

DIN BEDEMAND BJ ApS
Hjortespringvej 56A, 2730 Herlev

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 05 90 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Bjørn Bo Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DIN BEDEMAND BJ ApS
Hjortespringvej 56A
2730 Herlev

CVR-nr.: 33 05 90 78
Stiftet: 7. juli 2010
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Bo Johansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bedemandsforretning samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571.138 kr. mod 523.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.774 kr. mod 2.339 kr. sidste år. Ledelsen anser dog årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	571.138	523.564
1 Personaleomkostninger	-553.539	-501.115
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.824	-9.139
Driftsresultat	3.775	13.310
Andre finansielle indtægter	80	118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.948	-8.298
Resultat før skat	-3.093	5.130
3 Skat af årets resultat	-681	-2.791
Årets resultat	-3.774	2.339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.339
Disponeret fra overført resultat	-3.774	0
Disponeret i alt	-3.774	2.339

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.764	50.763
5	Indretning lejede lokaler	0	1.824
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.764</u>	<u>52.587</u>
6	Deposita	44.169	42.767
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.169</u>	<u>42.767</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.933</u>	<u>95.354</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	35.405	32.267
	Varebeholdninger i alt	<u>35.405</u>	<u>32.267</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.803	68.758
	Tilgodehavende selskabsskat	7.569	9.173
	Andre tilgodehavender	1.650	507
	Tilgodehavender i alt	<u>20.022</u>	<u>78.438</u>
	Likvide beholdninger	143.113	191.541
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198.540</u>	<u>302.246</u>
	Aktiver i alt	<u>281.473</u>	<u>397.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	57.946	61.720
Egenkapital i alt	137.946	141.720
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.954	2.779
Hensatte forpligtelser i alt	2.954	2.779
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36.883	48.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.911	116.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.409	666
Anden gæld	43.370	87.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.573	253.101
Gældsforpligtelser i alt	140.573	253.101
Passiver i alt	281.473	397.600

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	61.720	141.720
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.774</u>	<u>-3.774</u>
	<u>80.000</u>	<u>57.946</u>	<u>137.946</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.864	426.864
Pensioner	68.895	63.800
Andre omkostninger til social sikring	9.780	10.451
	<u>553.539</u>	<u>501.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.948	8.298
	<u>6.948</u>	<u>8.298</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	506	836
Årets regulering af udskudt skat	175	1.955
	<u>681</u>	<u>2.791</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	75.770	30.725
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.045</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>75.770</u>	<u>75.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-25.007	-19.014
Årets afskrivninger	<u>-11.999</u>	<u>-5.993</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-37.006</u>	<u>-25.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>38.764</u>	<u>50.763</u>
5. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	<u>31.457</u>	<u>31.457</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>31.457</u>	<u>31.457</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-29.632	-26.487
Årets afskrivninger	<u>-1.825</u>	<u>-3.146</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-31.457</u>	<u>-29.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.824</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	42.767	41.628
Tilgang i årets løb	<u>1.402</u>	<u>1.139</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>44.169</u>	<u>42.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>44.169</u>	<u>42.767</u>
